
EDITAL DE RETIFICAÇÃO  Nº 01/2024
REFERENTE DE DIVULGAÇÃO  Nº 002/2024 DE 29/02/2024

A Coordenadora Institucional do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em nível de Especialização 
em  Enfrentamento  aos  Crimes  Ambientais  e  Proteção  dos  Povos  Indígenas,  da  Faculdade  de 
Educação (FAED), da Fundação Universidade Federal da Grande Dourados (UFGD), considerando o 
Edital de Abertura 01/2023, RESOLVE: 

I - Alterar o Anexo I, com o acréscimo das seguintes inscrições deferidas:

NOME DO CANDIDATO

CINTIA TORRES ROMANO

HERNANY OLIVEIRA CAMPOS

JOAB DA SILVA FIGUEREDO

JORGE WANDERSON DA CONCEICAO SILVEIRA

PATRICIA CAIXETA CASTRO SOUZA BRAGA

WILLIAN CARLOS NORI DOS SANTOS

Coordenadora do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em nível de Especialização em 
Enfrentamento aos Crimes Ambientais e Proteção dos Povos Indígenas, da Faculdade de Educação 

(FAED)


		2024-03-05T07:57:45-0300




